
Выборы Президента Российской Федерации   

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Дюртюлинский район Республики Башкортостан  

 

Решение 

 

«12» марта 2024 года                                                                                № 102/1-5 

 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 
Страна 

Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1.  1791  1139 1090 

2.  1792  1279 1210 

3.  1794  1214 1100 

4.  1795  1180 1070 

5.  1797  1212 1150 

6.  1798  1116 1060 

7.  1799  1199 1080 

8.  1800  1084 1070 

9.  1801  1119 1100 

10.  1804  1085 1070 

11.  1805  1161 1150 

12.  1807  1110 1090 

13.  1808  1152 1090 

                                           
 Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии, сформированной для 

руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных 

участках, образованных за пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные 

комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской 

Федерации. 



№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 
Страна 

Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

14.  1810  1097 1040 

15.  1812  1086 1030 

16.  1815  1100 1040 

17.  1817  1245 1180 

18.  1819  1262 1140 

19.  1820  1226 1200 

20.  1822  1269 1200 

21.  1823  608 595 

22.  1824  728 715 

23.  1825  1339 1290 

24.  1827  526 505 

25.  1828  945 925 

26.  1829  281 280 

27.  1830  515 500 

28.  1831  457 440 

29.  1832  483 475 

30.  1834  489 475 

31.  1835  256 250 

32.  1836  418 410 

33.  1837  281 275 

34.  1838  820 805 

35.  1839  657 645 

36.  1841  730 715 

37.  1842  1114 1070 

38.  1843  891 870 

39.  1844  420 410 

40.  1845  359 350 

41.  1846  370 365 

42.  1847  378 370 

43.  1848  400 385 

44.  1850  713 680 

45.  1852  287 280 

46.  1853  402 390 

47.  1854  1156 1125 

48.  1856  574 565 

49.  1857  1445 1380 

50.  1858  328 320 

51.  1859  261 255 

52.  1860  593 580 

53.  1861  381 365 

54.  1862  90 90 



№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 
Страна 

Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

55.  1863  450 430 

56.  1864  178 170 

57.  1865  638 625 

58.  1866  441 425 

59.  1867  203 200 

60.  1868  392 385 

61.  1869  378 365 

 Итого 45710 43910 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р. 

 

Председатель                  И.Ф. Шайнуров  

 

Секретарь                   Р.Р. Азнаева  
 


